

Vali Yılmaz, Gaziantepli OKÜ öğrencileriyle buluştu



Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, Şahinbey Belediyesi tarafından burs verilen Gaziantepli OKÜ öğrencileri ile yemekte bir araya geldi. Programda konuşan Vali Yılmaz, Şahinbey Belediye Başkanına uyguladığı bu anlamlı proje nedeniyle teşekkür ederek, "Başka illerde okuyan üniversite öğrencilerine böyle sahip çıkması ve sizleri burada ziyaret etmesi, böyle bir programda sizlerle buluşması sizin moral ve motivasyonunuza çok katkı sağlayacaktır, kendisini kutluyorum." diye konuştu. Bu dönemde kendinizi yetiştirmeniz, geleceğe iyi hazırlanmanız sizi başarılı kılacaktır. Bu nedenle zamanınızı iyi kullanmalısınız çünkü giden zaman geri gelmiyor" diye konuştu. **◆ Sayfa 3'de...**



Sulama kanalına düşen araçtaki iki kişi boğuldu



Osmaniye'nin Toprakkale ilçesi ile Cevdetiye arasındaki sulama kanalına düşen otomobildeki 2 kişi öldü 1 kişi yaralandı. Cenazeler, Osmaniye Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. **◆ Sayfa 3'te...**



"Basın; Millet'in Ortak Sesidir."
K. Özalp

29 Kasım 2024 Cuma

Yıl: 28

Sayı: 6985

Fiyatı: 4 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik KORKMAZ

BELLONA

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANIYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANIYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANIYE

Yoğun bakım hemşireleri belgelerini aldı



Osmaniye Devlet Hastanesinde Yoğun Bakım Hemşireliği sertifikasyon Programını başarıyla tamamlayan 13 sağlık personeline sertifikaları törenle verildi. Sağlık personellerine yönelik bir ay süren eğitimler tamamlandı. Sağlık İl Müdürü Yavuz Yılmaz, başarılı sağlık çalışanlarını tebrik etti. Programın yoğun bakımda çalışan ya da çalışması planlanan hemşirelere özel olarak hazırlandığını ifade eden Yavuz Yılmaz, "Program Sağlık Bakanlığı'nun istediği konu başlıklarını içerecek şekilde gerçekleştirildi. Kursiyerlerimiz bu sertifikasyon eğitimiyle güncel tıbbi bilgilere erişme ve hasta bakımında en iyi uygulamaları takip etme becerilerini de geliştirdiler." **◆ Sayfa 5'te...**



OKÜ Rektörü Uzun'a ziyaret



Osmaniye Korkut ata Üniversitesi (OKÜ) Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, Gaziantep Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu'nu misafir etti. **◆ Sayfa 2'de...**

Yetiştiricilere destek projeleri anlatıldı



Osmaniye'de Kırsal Dezavantajları Alanlar Kalkınma Projesi kapsamında 2024 yılı proje faaliyetlerinin ve 2025 yılında yapılacak olan desteklemeler hakkında yetiştiricilere bilgilendirmeler yapıldı. **◆ Sayfa 5'te...**

Zabıtarların fırın denetimleri sürüyor



Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinde belediye zabıta ekiple fırınlarda gramaj, ruhsat ve hijyen denetimi yapıldı. **◆ Sayfa 2'de**

"Umutlar Emniyet'le Yeşersin" Projesi önemseniyor



Osmaniye'de "Umutlar Emniyet'le Yeşersin" ÇOGEP Projesi kapsamında satranç turnuvası düzenlendi. İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Şubesi tarafından, Kurumlar Arası İşbirliği ve Koordinasyon Protokolü doğrultusunda dezavantajlı çocuk ve gençlere yönelik olarak hayata geçirilen "Umutlar Emniyet'le Yeşersin" ÇOGEP Projesi kapsamında anlamlı bir satranç turnuvası düzenlendi. Turnuvanın çocukların

kendine olan güvenlerini geliştirmeyi, zihin becerilerini keşfetmelerini sağlamayı, doğru karar alma kabiliyetlerini artırmayı ve başyanya ulaşmada disiplinlin önemini vurgulamayı hedeflediği kaydedildi. Turnuvaya katılan tüm öğrencilere satranç takımları hediye edilirken, dereceye giren ilk dört takıma kupa ve madalyalar verildi. Bireysel başarılarıyla öne çıkan ve ilk dört sıraya yerleşen öğrencilere ise bisiklet hediye edildi. **◆ Sayfa 5'te...**



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANIYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANIYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANIYE

DOĞAKA 116.Yönetim Kurulu Toplantısı Hatay'da yapıldı



Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı'nın 116. Yönetim Kurulu Toplantısı, Hatay Valisi ve DOĞAKA Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Masatlı başkanlığında, Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, Kahramanmaraş Valisi Mükerrrem Ünlüer ve Yönetim Kurulu Üyelerinin katılımıyla Hatay'da yapıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan Hatay Valisi ve DOĞAKA Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Masatlı "6 ve 20 Şubat 2023 tarihlerinde yaşanan

depremlerden bu yana, bir taraftan yeniden inşa ve ihya sürecine destek vermek amacıyla yürütülen projelerden, bir taraftan da afet etkisinin az ya da hiç olmadığı yerlerde yerel ekonomik kalkınma odağındaki proje ve faaliyetlerden oluşmaktadır." dedi. Hatay Valisi ve DOĞAKA Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Masatlı sözlerinin devamında; Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Sosyal Gelişmeyi

Destekleme Programı, Cazibe Merkezlerinin Destekleme Programı, Üreten Şehirler Programı, Kurumsal Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Destek Programı kapsamında da onaylanan projelerin uygulamaları ile tüm bu programlar için 2025 yılında uygulanması planlanan yeni projeler için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı nezdinde çalışmalarına devam edildiğini belirtti. Vali Masatlı, diğer taraftan, Avrupa Birliği tarafından destekle-

nen ve Dünya Bankası işbirliği ile yürütülen Girişimcilik Güçlendirme ve Uyum Projesi kapsamında, özel sektörün yararlanabileceği ve toplam bütçesi 5 Milyon Euro olan bir destek programı kapsamında; Hatay ilinden 304 adet işleme 2 Milyon 427 Bin Euro, Kahramanmaraş ilinden 218 işleme 1 Milyon 835 Bin Euro, Osmaniye ilinden 113 adet işleme 875 Bin Euro hibe desteği sağlanmıştır. Üç ildeki toplam 635 adet projeden 452

adedi tamamlanmış ve hibe ödemeleri yapıldığını ifade etti. Vali Masatlı sözlerinin devamında ayrıca, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı, Dünya Gıda Programı, İslami Dayanışma Fonu, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu ve Katar Fonu ile yapılan görüşmelerde, DOĞAKA tarafından uygulanacak yeni projelerde mutabakat sağlandığını söyledi. Hatay Valisi ve DOĞAKA Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Masatlı

toplantı açılış konuşmasının sonunda, devam eden bahsi geçen çalışmaların yanısıra; sanayide verimlilik ve yeşil dönüşüm çalışmalarına, inşaat atığı ayrıştırma ve geri kazanım çalışmalarına, kırsalda ekonomik çeşitliliğin artırılması ve turizm altyapısının iyileştirilmesine yönelik projelere devam edileceğini kaydetti. Toplantı, gündem maddelerinin görüşülmesiyle sona erdi. **Kaynak: Valilik**

Makat kanamaları kanser riski taşıyabilir



Medicana Ataköy Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Karabulut, anal kanser lezyonlarının makattan kan gelmesine sebep olabileceğini bildirdi. Hastaneden yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Prof. Dr. Mehmet Karabulut, makattan gelen kanamanın yoğunluğunun ve süresinin önemli olduğunu belirtti. Karabulut, kanamanın hafif ve kısa süreliyse bunun genellikle daha az ciddi bir durumun göstergesi olabileceğini aktararak, "Şiddetli veya uzun süren kanamalar, acil tıbbi müdahale gerektirebilir." ifadesini kullandı. Makattan taze kan gelmesi bazı hastalıkların semptomu olarak görülmesi gerektiğini vurgulayan Karabulut, bu hastalıklardan bazılarının tedavi gerektiren ciddi hastalıklar olabileceğini, bazılarının ise daha hafif seyirli ve ağır tedavi gerektirmeyen durumlar arasında yer aldığını kaydetti. Karabulut, makattan gelen kanamanın farklı nedenlere bağlı olarak görülebileceğini vurgulayarak, salmonella enfeksiyonu ve bazı bağırsak enfeksiyonları, kolon kanseri sebebiyle oluşan lezyonlar, kabızlık sırasında tuvalet ihtiyacının zorlanarak yapılması gibi durumlarda makatta kan görülebileceğini aktardı. Anal kanser lezyonlarının makattan kan gelmesine sebep olabileceğinin bilgisini paylaşan Karabulut, bağırsakların iç yüzeyinde oluşan küçük keselerin divertikül olarak adlandırıldığını, bu keselerin iltihabına da divertikülit denildiğini ve bu keselerin iltihabının makattan kan gelmesine sebep olabileceğine dikkati çekti. Karabulut, ayrıca Crohn ve ülseratif kolit gibi hastalıkların anüste çatlak oluşması ve dışkıdan kan gelmesi gibi semptomların da görülmesine sebep olabileceğini anlattı. Makattan kan gelmesinin tedavisinin, altta yatan nedene bağlı olduğunun altını çizen Karabulut, "Siyah, katran rengi bir dışkı sindirim sisteminin üst kısmındaki bir ülser veya başka bir sorunun nedeni olabilir. Parlak kırmızı ya da kestane rengi kan, genellikle sindirim sisteminin alt kısmında hemoroid veya divertikül gibi bir soruna işaret eder." değerlendirmesinde bu-

lundu. **"Polip, hemoroid veya tümörlerin alınması için cerrahi yöntemlere başvurulmaktadır"** Tedavi yöntemleri hakkında bilgi veren Prof. Dr. Mehmet Karabulut, şu bilgileri paylaştı: "Dışkının kolay geçmesini sağlamak için sıvı ve lif alımının artırılabilir. Alkol tüketimini azaltmak ise önemlidir. Anal fissürler veya hemoroidlerle ilişkili rektal kanamayı tedavi etmek için hemoroidal kremler ve dışkı yumuşatıcılar kullanılır. Ağrıyı hafifletmeye yönelik ilaçlar veya kanamayı durdurmak için vazokonstriktör ilaçlar doktor tarafından verilmektedir. Aktif olarak kanayan kan damarlarının daraltılması veya dağlanması ile kanamanın durdurulması için endoskopi yöntemi kullanılabilir. İlaçsız kanamanın azaltılmadığı durumlarda polip, hemoroid veya tümörlerin alınması için cerrahi yöntemlere başvurulmaktadır." Karabulut, kaynağa bağlı olarak rektal kanamanın kendine durabileceğini belirterek, bu durumda tedaviden önce hastaların bazı yaşam tarzı ve beslenme alışkanlıklarını değiştikleriyle süreci izleyebileceğini bildirdi. Karabulut, semptomların hafiflemesine yardımcı olabileceği için şu önerilerde bulundu: "Beslenme rutinine lif içeren gıdaların eklenmesi, dışkının daha yumuşak olmasını ve daha kolay geçmesini sağlayarak bağırsak fonksiyonunun iyileştirmesine yardımcı olabilir. Ayrıca sıvı dışkıları katılaştırabilir. Kepekli buğday, kahverengi pirinç gibi tam tahıl ürünler; havuç, brokoli, lahanalar ve bezelye gibi sebze, yer fıstığı, mercimek ve fasulye gibi kuruyemişler ve bakliyatlar lif içeren gıdalardan bazılarıdır. Yüksek lifli bir beslenme düzeninin yanı sıra daha fazla su içilmesi, bağırsak fonksiyonunun iyileşmesine yardımcı olabilir. Günde yaklaşık 8-10 bardak su tüketilebilir. Düzenli egzersiz, sindirime ve kabızlığın önlenmesine yardımcı olabilir. Yüzme veya yürüyüş gibi düşük etkili spor aktiviteleri, başlangıç seviyesi için uygun olabilir." **Kaynak: AA**

OKÜ Rektörü Uzun'a ziyaret



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, Gaziantep Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu'nu misafir etti. Ziyaret kapsamında gerçekleştirilen görüşmenin ardından, OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, Gaziantep Şahinbey Belediyesi tarafından düzenlenen "Osmaniye'deki Üniversiteli Öğrenci Buluşması" programına katıldı.

Program, Osmaniye'de öğrenim gören Gaziantepli öğrencilerle bir araya gelmek ve onların ihtiyaçlarına yönelik çözümler geliştirmek amacıyla düzenlendi.

Etkinlikte yapılan konuşmada, gençlerin eğitim hayatındaki başarılarına destek olmak için her zaman yanlarında olduklarını belirten Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun, bu tür organizasyonların üniversite öğrencilerinin motivasyonlarını artırdığını ifade etti ve bu bağlamda Şahinbey Belediyesi ve başkanı Mehmet Tahmazoğlu'na teşekkür etti. Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu ise gençlerin eğitimine yönelik projelere önem verdiklerini ifade ederek, öğrencilere yönelik desteklerinin devam edeceğini belirtti. **Kaynak: OKÜ**



Zabitaların fırın denetimleri sürüyor



Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinde belediye zabıta ekiplerince fırınlarda

gramaj, ruhsat ve hijyen denetimi yapıldı. Kontroller sırasında eksikleri

bulunan işletmelere uyarıları yapılarak, belirtilen eksikliklerin en kısa sürede giderilmesi talep edildi. Zabıta Müdürü Cezmi Aydın, yaptığı açıklamada, daha sağlıklı ortamda ekmeğin üretilmesi için denetimler yaptıklarını söyledi. **Kadırlı Bld.**

giderilmesi talep edildi. Zabıta Müdürü Cezmi Aydın, yaptığı açıklamada, daha sağlıklı ortamda ekmeğin üretilmesi için denetimler yaptıklarını söyledi. **Kadırlı Bld.**



29 aranma ve 84 yıl ceza ile aranan kişi yakalandı



Antalya'da hakkında 29 adet aranma kaydı ve 84 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan şahıs yakalandı. Akseki ilçesi Cumhuriyet Başsavcılığının talimatları doğrultusunda; Akseki İlçe Jandarma

Komutanlığı ekiplerince hakkında 29 adet aranma kaydı ile 84 yıl 1 ay 26 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan Y.A. isimli şüpheli, Jandarma ekiplerinin çalışmaları sonucunda yakalandı. Şahsın ikametga-

hında yapılan arama faaliyeti kapsamında; 2 adet ruhsatsız av tüfeği, 87 adet dolu fişek ele geçirildi. Adli makamlara sevk edilen şahıs, tutuklanarak gönderildi. **Kaynak: İHA**

hında yapılan arama faaliyeti kapsamında; 2 adet ruhsatsız av tüfeği, 87 adet dolu fişek ele geçirildi. Adli makamlara sevk edilen şahıs, tutuklanarak gönderildi. **Kaynak: İHA**

hında yapılan arama faaliyeti kapsamında; 2 adet ruhsatsız av tüfeği, 87 adet dolu fişek ele geçirildi. Adli makamlara sevk edilen şahıs, tutuklanarak gönderildi. **Kaynak: İHA**

hında yapılan arama faaliyeti kapsamında; 2 adet ruhsatsız av tüfeği, 87 adet dolu fişek ele geçirildi. Adli makamlara sevk edilen şahıs, tutuklanarak gönderildi. **Kaynak: İHA**

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 28 Tarih: 29.11.2024 Sayı: 6985

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

<p>Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) <small>T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı</small></p> <p>UETS Adresi: 17796-97459-47995</p> <p>Dağıtım Ergüç KARA <small>İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49</small></p>	<p>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHANĞİR</p> <p>E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com</p> <p>Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET <small>Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE</small></p>
---	---

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Dövizcilerden sahte dolar uyarısı



Alanya Dövizciler Birliği Başkanı Turgay Kırbas, Orta-doğu, Asya ve Balkanlar'da basılıp Türkiye'ye sokulmaya çalışılan sahte 50 dolarlık banknotların Alanya'da da piyasaya sürülmeye çalışıldığını belirterek, sahte paraların gerçeklerinden ayırt edilmesinin neredeyse imkansız olduğunu, hatta para sayma makinelerinden geçebildiğini söyledi. Konu ile alakalı konuşan Alanya Dövizciler Birliği Başkanı Turgay Kırbas, sahte 50 dolarlık banknotların piyasaya sürülmesini engellemek için, vatandaşları yalnızca bankalar ile yetkili döviz bürolarından döviz alım satımı yapmaya ve dikkatli olmaya çağırdı.

Sahte dolarlar Alanya'ya girmeye çalışıyor

Kırbas, Alanya'da son günlerde yabancı uyruklu şahısların sahte 50 dolarlık banknotlarla işlem yapmaya çalıştıklarını tespit ettiklerini açıkladı. Bankalar ve bazı döviz bürolarının, sahte paraların yayılmasını engellemek adına 50 dolarlık Amerikan Doları alımını durdurduğunu söyledi. Alanya ve çevresinde dövizle işlem yapmanın yaygın

olduğuna dikkat çeken Kırbas, vatandaşların ve esnafın çok dikkatli olmaları gerektiğini vurguladı.

Güvenli yerler bankalar ve yetkili döviz büroları

Kırbas, Alanya halkına önemli bir uyarıda bulunarak, döviz alım satımı için sadece bankalar ve yetkili döviz bürolarını tercih etmeleri gerektiğini belirtti. Bunun, vatandaşları sahte paralardan korumanın en etkili yolu olduğunu ifade eden Kırbas, "Hiçbir koşulda, bankalar ve yetkili döviz büroları dışında döviz alım satımı yapmamalıyız" dedi.

Sahte paralarla mücadelede dikkatli olunmalı

Alanya Dövizciler Birliği Başkanı Turgay Kırbas, bu tür sahte paralardan zarar görmemek için vatandaşların döviz bürolarına yaptıkları alım satımlar sırasında dikkatli olmalarını ve aldıkları 50 dolarlık banknotları mutlaka kontrol ettirmelerini önerdi. Kırbas, konunun ciddiyle takip edilmesi gerektiğini belirterek, halkın zarar görmemesi için tüm önlemlerin alınması gerektiğini sözlerine ekledi.

Kaynak: İHA

Yağmur ve kar çiftçiyi sevindirdi

Çukurova'da son günlerde yaşanan kar yağışı ve yağmur, kuraklık riskiyle karşı karşıya gelen çiftçileri sevindirdi.

Türkiye'nin en sıcak illerinden Adana'da yaz aylarında rekor sıcaklıklar yaşandı. Hal böyle olunca Çukurova, kuraklık riskiyle karşı karşıya kaldı. Kuraklık nedeniyle birçok üründe verim kaybı yaşanırken birçok üründe hasat edilmeden tarlada yandı.

Barajlarda sular çekildi

Ayrıca yağışsız geçen günler nedeniyle Seyhan Barajı Gölü'nde su, kıydan yaklaşık 2 kilometre çekildi. Ayrıca Seyhan Sol Sahil Sulama Birliği tarafından çiftçilere de "Su yok günlük ürün ekimi yapmayın" uyarısı yapıldı.

Yağışlar çiftçiyi sevindirdi Ancak son birkaç gündür kent genelinde yağın yağmur, Tufanbeyli ve Pozantı ilçelerinde yağın kar yağışı, çiftçileri sevindirdi.

"Toprak suya doydu"

Konuyla ilgili İhlas Haber Ajansı'na konuşan Yüreğir Ziraat Odası Başkanı Mehmet Akın Doğan, "Çukurova'nın tamamında kuraklık baş gös-

termişken 17 Kasım'dan bugüne kadar yağın kar yağışı ve yağmurlar sayesinde toprak suya doydu. Geçmişteki kış geri geldi. Bu yağın yağmurlar, buğdaya, karnabara, lahanaya ve marul başta olmak üzere bütün ürünlere faydası oldu. Karın yağması da bizleri çok sevindirdi. Adana'nın kuzeyindeki barajlarda su oranı bayağı düşmüştü. Çok şükür yağmur ve kar ile bunu atlattık" ifadelerini kullandı.

"Barajlarda 40 günlük su kalmıştı"

Kışın zor ve çetin geçeceğini anlatan Doğan, "Şuanda çiftçilerimiz mutlu. Kış çetin ve zor geçecek gibi gözüküyor. Don olmadığı sürece bizim için sorun yok. Çiftçimiz tarlasını sürüp hazırlamıştı. Suya ihtiyaç vardı. Çok iyi oldu. Barajımızda sadece 40 günlük içme suyu vardı. Mevcut ağaçlara yetecek kadar su yoktu. Çiftimizi sevindirdi" diye konuştu.

Öte yandan Başkan Doğan, Perşembe günü beklenen dona karşı çiftçileri uyardı.

Kaynak: İHA



Vali Yılmaz, Gaziantep'teki OKÜ öğrencileriyle buluştu

Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, Şahinbey Belediyesi tarafından burs verilen Gaziantep'teki OKÜ öğrencileri ile yemekte bir araya geldi.

Etkinliğe, Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun ve Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu da ka-

tildi. Programda konuşan Vali Yılmaz, öğrencilerin Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'ni tercih etmiş olmalarından memnuniyet duyduğunu belirtti.

Vali Dr. Erdiç Yılmaz, Şahinbey Belediye Başkanına uyguladığı bu anlamlı proje nedeniyle teşekkür ederek, "Başka il-lerde okuyan üni-

versite öğrencilerine böyle sahip çıkması ve sizleri burada ziyaret etmesi, böyle bir programda sizlerle buluşması sizin için moral ve motivasyonunuza çok katkı sağlayacaktır, kendisini kutluyorum." diye konuştu.

Vali Yılmaz konuşmasının devamında öğrencilerin yaşamlarının en verimli döneminde

olduklarını ve gelecekteki açısından bu zamanı iyi değerlendirmelerinin başarıları için büyük payı olduğunu ifade ederek, "Sevgili öğrenciler yaşamınızın altın çağı diyeceğiniz bir dönemi yaşıyorsunuz."

Bu dönemde kendinizi yetiştirmeniz, geleceğe iyi hazırlanmanız sizi başarılı kılacaktır.

Bu nedenle zamanımızı iyi kullanmalıyız çünkü giden zaman geri gelmiyor" diye konuştu. Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nin başarılı bir üniversite olduğunu ifade eden Vali Yılmaz, "Üniversitemiz Türkiye'nin Anadolu'daki en güzel üniversitelerinden biri. Her zaman gurur duya-

bileceğiniz bir üniversitede okuyorsunuz. Osmaniye'mizi tercih ettiğiniz için, Osmaniye'mizde olduğunuz için hepimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Başarılarınızın daim olmasını ve hayallerinizin hep gerçek olacağına inanıyorum. Başarılarınızın daim olmasını ve hayallerinizin hep gerçek olacağına inanıyorum. Başarılarınızın daim olmasını ve hayallerinizin hep gerçek olacağına inanıyorum." dedi.

Kaynak: Valilik

Şehit adının yaşatıldığı cadde asfalt yol konforuna kavuşuyor

Osmaniye Belediyesi tarafından Şehit Süreyya Atalay Caddesi'nde asfalt yol çalışmaları sona gelindi.

Bitümlü sıcak asfalt seriminin başlatıldığı caddede inceleme ve bulunan Belediye Başkanı İbrahim Çenet, caddenin kısa sürede tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunulacağını söyledi.

Osmaniye Belediyesi altyapı çalışmalarının tamamlandığı bölgede başlatılmış olduğu asfalt yol seferberliğine hız kesmeden devam

ediyor.

Bu kapsamda 1993 yılında Mardin'in Derik ilçesinde Dumanlı mezrasında Bölücü Terör Örgütü mensuplarıyla girilen çatışmada şehit düşen Süreyya Atalay'ın adının yaşatıldığı caddede bitümlü sıcak asfalt serim çalışmaları başladı.

Engelli vatandaşların da unutulmadan modern anlamda inşa edilen kaldırımların tamamlanması kısımlarında zeytin-giller familyasından 62 adet ligustrum ağacının toprakla buluşturulduğu cadde de zemin ha-

zırlıkları da bitirildi.

Sıcak asfalt serim çalışmalarını yerinde inceleyen Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Melih Loştan yapılan ve yapımı devam çalışmalar hakkında bilgiler aldı.

Caddenin tamamlanmasıyla şehidin adına yakışır bir cadde olacağını ifade eden Başkan Çenet, caddenin kısa zaman içerisinde vatandaşların hizmetine açılacağını söyledi.

Tamamlandığında İskender Türkmen (Kadirli



Yolu) Caddesi Şehit Süreyya Atalay Caddesi, modern geniş kaldırımları, kauçuk ağaçları ve as-

falt yol konforuyla vatandaşların hizmetine sunulacak.

Osmaniye Belediyesi

Kadirli'de yeni açık hava ana sınıfı açıldı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Şehit Polis Fatih Mehmet Zorlu Anaokulu Açık Hava Sınıfı açıldı.

Kaymakam Er-

dinç Dolu, Kadirli'de tüm anaokullarında hayata geçirilecek olan Açık Hava Sınıfı Projesi için Şehit Polis Fatih Mehmet Zorlu Anaokulu

Açık Hava Sınıfının açılışına katıldı. Dolu, açılış ardından Okul Müdürü Aysel Demir Üste ve Okul Öncesi Öğretmenlerinden



yapılan çalışmalar hakkında bilgiler alarak öğrencilerle sohbet etti. Açılışa Şehit Polis Fatih Mehmet Zorlu'nun annesi Hürü Zorlu,

İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapşız, şube müdürleri, okul müdürleri, proje sahibi ve yürütücüsü Rümeyza Çevlik katıldı.

Kaymakam Erdiç Dolu, okul müdiresine ve emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür etti.

Kaynak: Kaymakamlık

Sulama kanalına düşen araçtaki iki kişi boğuldu



Osmaniye'nin Toprakkale ilçesi ile Cevdetiye arasındaki sulama kanalına düşen otomobildeki 2 kişi öldü 1 kişi yaralandı.

Edinilen bilgiye göre, öğlen saatlerinde DSİ'ye ait sulama kanalına bir aracın düştüğünü görenler 112 Acil

Çağrı Merkezine bilgi verdi. Gelen ihbara üzerine olay yerine AFAD, 112 ve güvenlik görevlileri sevk edildi.

Olayda aracın içerisinden Şeyma M.'nin kendi imkanlarıyla kurtulduğu belirtilirken araçtaki iki kişiyi kurtarma çalışması başlatıldı.

Ekiplerin çalışması sonucu AFAD ile Belediye dalgıç ekiplerince sudan çıkarılan 61 AEY 837 plakalı otomobildeki Nazır Bayram ile Ali Bayram hayatını kaybettiği belirlendi. Cenazeler, Osmaniye Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.

Haber Bülteni



Türkiye'nin gözde kamp rotalarını sıraladı



Enuygun, Türkiye'nin önde gelen kamp yapılabilecek mekanlarını paylaştı.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, çevrim içi seyahat sitesi Enuygun, sahillerden ormanlara, göl kıyılarında nehir kenarlarına kadar farklı noktalarda kamp yapmak için uygun kamp yerlerini listeledi.

Bu duraklardan ilki, doğal güzellikleri ve temiz havasıyla kamp yapmak isteyenler için favori yerlerden Sakarya. Bu kentte en çok tercih edilen yerlerin başında ise Acarlar Longozu geliyor. Temel ihtiyaçların satıldığı küçük işletmelerin ve kır bahçelerinin de yer aldığı kamp alanlarında doğa yürüyüşünün yanı sıra sandal ve kanolarla geziliyor. Kamp yapma deneyimini bir üst seviyeye çıkararak bungalow ve "glamping" konaklama imkanlarından Sapanca, otel seçeneklerine kadar geniş bir yelpaze bulunuyor. Sakarya'nın doğayla baş başa kamp yapılabilecek gözde diğer kamp alanları arasında, Sapanca Gölü kıyısında yer alan Kırkpınar Sultanpınar Yaylası, Kuzuluk Tabiat Parkı, Poyrazlar Gölü Tabiat Parkı, Sakarya İl Ormanı Tabiat Parkı, içinde Çamlıca Göleti'nin de bulunduğu Keremali Yaylası ile göl manzaralı Doğançıl Yaylası bulunuyor.

Kamp sevenlerin en çok tercih ettiği bir diğer yer ise Bolu. Göl kenarlarından gür ormanlar ve yeşil yaylalara kadar pek çok kamp alanı bulunan kentte, doğal güzellikleriyle Abant Gölü tercih ediliyor. Doğa tutkunlarını kendine çeken Yedigöller Milli Parkı da kampseverlerin önemli duraklarından. Bolu'nun tabiat parkı olarak korunan bölgelerinden Sülüklü Göl; gür çam ormanları, meşe ve gürgen ağaçları arasında dinlendirici bir kamp yapmak için Karagöl Tabiat Parkı; irili ufaklı göller, dereler, şelalelerle çevrelenen Pürenli Yaylası da hem kamp hem de doğa sporları için ideal. Şirinyazı Göleti, Gökusu Tabiat Parkı, Sinekli Yayla, yılki atlarıyla ünlü At Yaylası, Sarıalan Yaylası, Örencik Yaylası, temiz sularıyla ünlü Pelitözü Göleti'nin çevresini saran Pelitözü Yaylası ve Haccağz Yaylası, doğanın sessiz ve huzurlu atmosferinde dinlendirici bir kamp tatili yapmak için Bolu'da tercih edilen diğer yerler arasında.

Kocaeli, ormanları, gölleri ve dağlarıyla en ideal kamp rotalarından. Çam ormanlarıyla kaplı doğal güzellikleriyle Balıkayalar Tabiat Parkı, zengin bitki çeşitliliği, etkileyici kanyonları ve serin su kaynaklarıyla unutulmaz bir kamp deneyimi vaat ediyor. Kartepe ve Maşukiye yakınlarındaki Kuzuyayla Tabiat Parkı'nın 1,5 kilometre uzunluğundaki kanyonu çevresinde kalabalıklardan uzakta doğanın tadı, çadır kurularak çıkarılıyor. Sakin ve yeşil doğası ile Teksen Gölü kamp alanı da göl kampı yapmayı sevenler için ideal seçeneklerden. Burada, balık

tutma, göl etrafında yürüyüş ve çadır kampı yapılıyor. Sardalya Koyu, Beşkayalar Tabiat Parkı, Ercova Yaylası ve Bağırhanlı, Kocaeli'de doğa ile baş başa kamp yapılan diğer arasında yer alıyor. Kente ulaşımı kolaylaştırmak için "Enuygun'un internet sitesinde araç kiralama seçenekleri bulunuyor.

Şelaleleri ve yaylalarıyla pek çok doğal güzelliği bünyesinde barındıran Düzce, doğası ve yeşiliyle kamp için uygun rotalar sunuyor. Gür ve sık çam ormanlarıyla Torkul Gölü, Düzce'nin en gözde kamp alanı. Bir diğer kamp alanı Şimşirlik Yaylası da sessiz, sakin bir kamp deneyimi yaşamak isteyenler için ideal. Çağlayan, çavlan, cadı kazanı gibi farklı jeolojik yapıların ve anıt ağaçların yer aldığı Türkiye'de tescilli ilk tabiat anıtı Samandere Şelalesi Tabiat Parkı'nda, doğa ile iç içe vakit geçiriliyor. Kurugöl Kanyonu, Sarı Yayla Barajı, Odayeri Yaylası, Melen Çayı, Efteni Gölü, Yaylagöl Çamlıpınar Göleti ve Aydınpınar Şelaleleri, Düzce'de kamp keyfini yaşanabileceği duraklar arasında bulunuyor.

Yeşil ve mavinin buluştuğu Artvin ise doğaseverlere çadır ve karavan kampı için fırsatlar sunuyor. Bol oksijenli havasıyla ön plana çıkan Artvin'in en popüler kamp noktalarından olan Karagöl Milli Parkı; doğal güzellikleri, 500 yıllık anıt ağaçları ve göz alabildiğine uzanan yeşil doğasıyla Maçahel Vadisi ve Deriner Barajı çevresinde çadır veya karavan kampı yapılıyor. Artvin'de Camili Gorgit Tabiat alanı, Borçka Karagöl Tabiat Parkı, Hatıla Vadisi Milli Parkı, Sahara Karagöl Milli Parkı, Kafkasör Yaylası, Arsiyan Yaylası, Beyazsu Yaylası, Mereta Yaylası, Mençuna Şelalesi, Murgul Deliklikaya Şelalesi, Cehennem Deresi Kanyonu gibi daha birçok kamp alanı da yer alıyor.

Kaynak: AA



Tipide mağaraya sığınan çobanlar hayvan gübresiyle ısındı

Mersin'in Mut ilçesinde, tipi nedeniyle sığındıkları mağaradan paletli ambulansın desteğiyle kurtarılan 4 çoban, 300 koyunun telef olduğu göç yolundaki olumsuz hava koşullarında hayvan gübresi yapıp ısınarak hayatta kaldı.

Çivi ve Ballı mahallelerini birbirine bağlayan Karçiv mevkiinde hayvanlarıyla göç yolunda yoğun kar yağışına yakalanan ve bölgedeki bir mağaraya sığınıp durumu yakınlarına bildirdikten yaklaşık 24 saat sonra kurtarılan çobanlardan Faruk Akçelik (44), yaşadıklarını AA muhabirine anlattı.

Küçükbaş hayvanlarını merkeze getirmeye çalıştıklarını belirten Akçelik, "Traktörle hayvanlarımızı kurtarmaya gidiyorduk. Kardan dolayı ilerleyemedik. Yaklaşık 2 saat yürüdüktan sonra hayvanlara ulaştık. Oraya varınca hayvanların durumunun hiç iyi olmadığını gördük. 1-2 kilometre ilerisinde bir mağara vardı. Oraya gidip hayvanlarımızı kurtarmayı düşündük. Ulaşamadık, hayvanlarımız yolda kaldı." dedi.

Uzun süre hayvanlarını korumaya çalıştıklarını dile getiren Akçelik, şöyle devam etti:

"Akşam saat 10'a kadar uğraştık ama kurtaramadık. Kendimizi korumak için bölgedeki bir mağaraya ulaştık. Ayaklarımızın içi su dolmuştu. Geceyi orada geçirdik. Hayvanlarımızın başındaki çobanın durumu çok kötüydü. Zor bela koyunların gübresiyle bir ateş yaptık. Odun falan yoktu. Naylon ve çaputla tutuşturduğumuz ateş bizi kurtardı. Sabah saatlerinde devletimiz keçe ve paletli ambulansla geldi. Çobanlardan bazıları gitti.

Hayvanlarımızı bırakamadık. Hayvanlarımız gitti ama canımızı kurtardık. Nasıl anlatacağımı bilmiyorum. Çok zordu, canımızı bile unutmuştu."

- Destek bekliyor
Akçelik, göç yoluna yaklaşık 430 hayvanla çıktıklarını ifade ederek şunları kaydetti:

"300'ü telef oldu. Hepsini karnı altında kaldı. Çok büyük bir zarar. İnşallah devletimiz bize sahip çıkar. Sayın Cumhurbaşkanımıza seslenmek istiyorum; bize destek olmasını bekliyoruz. Hayvanlarımız gitti. Bununla geçimimizi sağlıyorum. Çocukluğumdan beri hayvanların arkasında seyrediyorum. 25-30 senedir çobanlık yapıyorum. Başka bir gelir kaynağımız yok."

Mut ilçesinin yüksek kesimlerindeki Çivi ve Ballı mahallele-

rini birbirine bağlayan Karçiv mevkiinde 24 Kasım'da sabah saatlerinde hayvanlarıyla göç yolunda yoğun kar yağışına yakalanan çobanlar Hidayet Aydın, Faruk Akçelik, Altan Köse ve Mustafa Doğan, bölgedeki bir mağaraya girip durumu yakınlarına bildirmişti.

İhbar üzerine bölgeye sevk edilen İl Afet ve Acil Müdürlüğü (AFAD), Orman Bölge Müdürlüğü, jandarma, Büyükşehir ve Mut belediyeleri ekipleri, olumsuz hava koşulları nedeniyle mağaraya ulaşamamış, daha sonra bölgeye paletli ambulans yönlendirilmişti. Araçla yola çıkan ekipler, yaklaşık 24 saat sonra mağaraya ulaşarak çobanları sığındıkları mağaradan kurtarmıştı.

Kaynak: AA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET
ŞEHİTLİK CAMİMİZİN
İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

Bahçede 25, markette 80 lira



salara alınarak satışa sunuluyor. Hem ilçe merkezinde hem de çevre illerde yoğun talep gören hurmalar, bölge ekonomisine önemli bir katkı sağlıyor.

Üretici Veysel Avcı, "Bu yıl verimde düşüklük var beyaz sinekten dolayı. Kalite olarak çok güzel, ürün iç

Kahramanmaraş'ta hurma hasadı devam ederken, hurmanın fiyatı üreticide 25, markette 80 liradan alıcı buluyor.

Onikişubat ilçesi Avcılar Mahallesi Çınarlıbucak mevkiindeki bahçelerde üretilen hurma iriliği ve lezzeti ile dikkat çekiyor. Ayva ve ceviz üretiminin yanı sıra hurma üretimi de yapılan bölgede çiftçilerin hasat sevinci başladı.

Hasat sırasında büyük bir özenle toplanan hurmalar, ka-

pazara satılıyor. Ürün hem sofralık hem de kurutmalık olarak tüketiliyor. Fiyatlar bu yıl biz 25 liradan verdik şu anda marketlerde 70-80 liradan satıldığını duydum" dedi. Hatice Kayaalp, "Ürün hasadı çok güzel, yorucu olsa da hoşumuza gidiyor. Hurmayı soyup sıcak suya batırıp ip ile asıp kurutabilirler, yaş ve kuru olarak tüketilir" diye konuştu.

Kaynak: İHA



Yeni Renault Duster'ın üretimine başlandı



Renault MAİS Genel Müdürü Berk Çağdaş, otomotiv piyasasında 2025'ten beklentilerine ilişkin, "Özellikle faizlerin bir miktar aşağı gelmesi, kurlardaki dengenin daha da oturması gerçekleşirse otomotiv talebinin yine 1 milyon adetler civarında olması muhtemeldir." dedi.

Çağdaş, Yeni Renault Duster'ın Bursa'daki Oyak Renault Otomobil Fabrikalarında üretime başlaması dolayısıyla düzenlenen basın gezisinin ardından yaptığı açıklamada, kendileri için önemli bir süreci bitirdiklerini söyledi.

Geçen yılın başında kurdukları hayali gerçeğe dönüştürdüklerini belirten Çağdaş, "Daha önce Duster'ın diğer modellerini üretim bütçesine başlatmaya başladık ama burada LPG'li modeli, tamamıyla Türk işçisi ve mühendislerinin emeğiyle üretiliyor. İlk aracı da bugün banttan indirdik." diye konuştu.

Çağdaş, Duster'ın Renault markasıyla daha da güçlendiğinin vurguladı.

LPG'li modellerin 4 yıl içinde önemli bir ağırlık kazanacağına inandığını aktaran Çağdaş, "Sadece Türkiye'de değil dünyada da süreç böyle işliyor. Artık otomotiv sektörü dizel motorlardan arınıyor. Atmosferik motorlar ise henüz ortadan kalkmadı. Dolayısıyla bu geçiş sürecinde LPG'nin, çözüm ekonomisi ve çevre dostu olması anlamında çok başarılı olacağına inanıyorum." ifadesini kullandı.

"Hedeflediğimiz müşteri

memnuniyetini sağladık"

Otomotiv sektöründe 2024 yılını değerlendiren Çağdaş, diğer markalar gibi Renault için de zor geçtiğini belirtti.

2024'teki seçim döneminin tüm otomotiv piyasasındaki talep dengesini değiştirdiğini dile getiren Çağdaş, öne alınan taleplerin olduğunu, bunun yanı sıra, nisan ayında genel güvenlik standartları paketinin 1 no'lu paketten 2 no'lu pakete çevrilmesi süreciyle karşılaştıklarını anımsattı.

Dolayısıyla üretim siparişi verilmiş birçok aracını biraz iskonto yaparak satmak durumunda kaldıklarını vurgulayan Çağdaş, sözlerini şöyle tamamladı:

"Tüm sektörde süreç böyleydi. Dolayısıyla aslında satış olarak var ama finansal performans anlamında çok parlak sonuçların olmadığı bir yıl oldu, bütün otomotiv sektörü açısından. Bizim için de hedeflediğimiz araç adetlerini sattık. Hedeflediğimiz müşteri memnuniyeti bizim için birincil ilke, bunu sağladık. Finansal performans anlamında kötü değiliz. Bu anlamda olması gerektiği kadar oldu diyebilirim. 2025 yılında özellikle faizlerin bir miktar aşağı gelmesi, kurlardaki dengenin daha da oturması gerçekleşirse otomotiv talebinin yine 1 milyon adetler civarında olması muhtemeldir. Daha istikrarlı, daha düzgün şekilde artan bir piyasa talebinin olmasını bekliyorum."

Kaynak: AA

Yoğun bakım hemşireleri belgelerini aldı



Osmaniye Devlet Hastanesinde Yoğun Bakım Hemşireliği sertifikasyon Programını başarıyla tamamlayan 13 sağlık personeline sertifikaları törenle verildi.

Sağlık personellerine yönelik bir ay süren eğitimler tamamlandı.

Eğitimler sonunda düzenlenen sertifika törenine Sağlık Müdürü Dr. Fevzi Yavuzylmaz, Hastane Başhekim Uzm. Dr. Mürsel Koçer, Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Nazmiye Akyol, Kurs sorumluları, sağlık personelleri



ve kursiyerler katıldı. Sağlık İl Müdürü Yavuzylmaz, başarılı sağlık çalışanlarını tebrik etti. Programın yoğun bakımda çalışan ya da çalışması planlanan hemşirelere özel olarak hazırlanmış iyi uygulamaları



eden Yavuzylmaz, "Program Sağlık Bakanlığı'nın istediği standartlarını sürerek şekilde gerçekleştirildi. Kursiyerlerimiz bu sertifikasyon eğitimiyle güncel tıbbi bilgilere erişme ve hasta bakımında en iyi uygulamaları



takip etme becerilerini de geliştirdiler. Hastanemiz, kalite standartlarını sürekli yükseltme vizyonu ile hemşirelerin mesleki gelişimine büyük önem vermektedir. Gelecekte, benzer eğitim programları ile hemşire-

lerimizin hizmet sunma yeteneklerini geliştirmeleri planlanmaktadır. Böylece hastalarımıza daha güvenli ve kaliteli bir sağlık hizmeti sunmayı hedeflemekteyiz" diye konuştu.

Mehmet Ali Ulugöl

"Umutlar Emniyet'le Yeşersin"



Yetiştiricilere destek projeleri anlatıldı



Osmaniye'de Kırsal Dezavantajlı Alanlar Kalkınma Projesi kapsamında 2024 yılı proje faaliyetlerinin ve 2025 yılında yapılacak olan desteklemeler hakkında yetiştiricilere bilgilendirmeler yapıldı.

Kadirli İlçe Müdürlüğü ve Sumbas İlçe Müdürlüklerinde İl Müdür Yardımcısı Recep Bulut, Şube Müdürü Hayri Uyduran, Kadirli İlçe Müdürü Fatin Rüştü Özser, Sumbas İlçe Müdürü

Ramazan Nergiz, teknik personel ve çiftçilerin katılımıyla değerlendirme toplantısı yapılarak bilgi alışverişinde bulunuldu.

Tarım ve Orman Bakanlığı ile Uluslararası Tarımsal Kalkınma Fonu (IFAD) arasında yapılan anlaşma ile dezavantajlı alanlarda yaşayan küçük ölçekli çiftçilerin refah ve direncini artırmak, kırsal dönüşümü sağlamak, kümelenme ve



kırsal finansa erişiminin kolaylaştırılması için 2020 yılında ülke genelinde Osmaniye'nin aralarında bulunduğu 6 ilde Kırsal Dezavantajlı Alanlar Kalkınma Projesi (KDAKP) uygulanmaya konuldu.

Osmaniye'de yürütülen ve sürdürülebilir doğal kaynakların yönetimi yoluyla gerçekleştirilen proje başarıyla uygulanmaya devam ediyor.

Projesi önemseniyor

Osmaniye'de "Umutlar Emniyet'le Yeşersin" ÇOGEP Projesi kapsamında satranç turnuvası düzenlendi.

İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Şubesi tarafından, Kuru Arası İşbirliği ve Koordinasyon Protokolü doğrultusunda düzenlenen çocuk ve gençlere yönelik olarak düzenlenen "Umutlar Emniyet'le Yeşersin" ÇOGEP Projesi kapsamında anlamlı bir satranç turnuvası düzenlendi.

Tosyalı Spor Salonu'nda gerçekleştirilen "İlkokullar Arası Satranç Turnu-

vası'na, 22 ilkokuldan 132 öğrenci katıldı. Turnuvanın çocukların kendine olan güvenlerini geliştirmeyi, zihin becerilerini keşfetmelerini sağlamayı, doğru karar alma kabiliyetlerini artırmayı ve başarıya ulaşmada disiplinini önemini vurgulamayı hedeflediği kaydedildi.

Turnuvaya katılan tüm öğrencilere satranç takımları hediye edilirken, dereceye giren ilk dört takıma kupa ve maddiyatlar verildi. Birysel başarılarıyla öne çıkan ve ilk dört sıraya yerleşen öğrencilere ise bisiklet hediye edildi.

Ödül töreni, Vali Yardımcısı Hakan Yavuz Erdoğan, İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarbuva ve Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi'nin katılımıyla gerçekleştirildi.

"Umutlar Emniyet'le Yeşersin" Projesi kapsamında düzenlenen etkinlik, çocukların sadece zihin gelişimlerini desteklemekle kalmayıp, sosyal ve duygusal kazanımlar elde etmelerine de katkı sağladı.

Projenin ilerleyen dönemlerde de farklı etkinliklerle devam edeceği ifade edildi.

Kaynak: GSİM

Asfalt plenti şantiyesinin temeli atıldı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, Asfalt Plenti Şantiyesi'nin temel inşaatının başladığını müjdesini verdi.

Olcar, şantiyenin tamamlandığında saatte 120 ton üretim kapasitesine sahip olacağını belirtti.

Başkan Olcar, canlı hayvan pazarı yanında başlayan çalışmalarını yerinde inceledikten sonra yaptığı açıklamada, "Saatte 120 ton üretim kapasitesine sahip Asfalt Plenti Şantiyesi'nin temeli atıldı. Bölgemizin en büyük asfalt üretim tesisi olacak bu proje sayesinde yol-

ekonomik ve kaliteli bir şekilde inşa edeceğiz. Kadirli'mize



şimdiden hayırlı olsun" dedi.

Kadirli Bld



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com